EDITAL 001/2023

Credenciamento Interno de Professores Titulares de Cargo para o Suporte Pedagógico -

Diretor Escolar, Coordenador Pedagógico, Assistente Técnico Pedagógico e Superviso de

Ensino.

A Prefeitura de Franco da Rocha no uso de suas atribuições, torna público, por meio da

Secretaria da Educação e Cultura, o Gabarito Preliminar do Processo Credenciamento Interno

de Professores Titulares de Cargo para o Suporte Pedagógico - Diretor Escolar, Coordenador

Pedagógico, Assistente Técnico Pedagógico e Superviso de Ensino.

 De acordo com o cronograma, a interposição de recursos dar-se-á por meio de

formulário próprio, disponível no link https://forms.gle/UQ7JHC1zn6fuvCJH6 com

preenchimento e envio online, no dia 12 de dezembro de 2023.

Franco da Rocha, 11 de dezembro de 2023.

Nivaldo da Silva Santos
Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://forms.gle/UQ7JHC1zn6fuvCJH6

Gabarito Preliminar - Prova Laranja

1.  B

2.  A

3.  C

4.  D

5.  C

6.  A

7.  D

8.  B

9.  A

10.  B

11.  D

12.  C

13.  D

14.  A

15.  B

16.  C

17.  C

18.  A

19.  B

20.  D

21.  D

22.  A

23.  C

24.  B

25.  C

26.  A

27.  D

28.  B

29.  C

30.  D

31.  B

32.  A

33.  C

34.  A

35.  B

36.  C

37.  A

38.  D

39.  A

40.  B

Gabarito Preliminar - Prova Azul

1.  B

2.  A

3.  C

4.  D

5.  C

6.  A

7.  C

8.  B

9.  C

10.  A

11.  D

12.  B

13.  C

14.  D

15.  B

16.  A

17.  C

18.  A

19.  B

20.  C

21.  A

22.  D

23.  A

24.  B

25.  D

26.  B

27.  A

28.  B

29.  D

30.  C

31.  D

32.  A

33.  B

34.  C

35.  C

36.  A

37.  B

38.  D

39.  D

40.  A